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Redovisning av Got Event AB:s uppdrag att ta 
fram förslag på vilka investeringar som 
behöver göras i och kring befintliga arenor 
Förslag till beslut 
I kommunfullmäktige: 

1. Redovisning av Got Event AB:s uppdrag givet i budget 2022 att, i samverkan med 
Göteborg & Co AB, ta fram förslag på vilka investeringar som behöver göras i och 
kring befintliga arenor för att upprätthålla evenemangsstrategin antecknas och 
förklaras fullgjort. 

2. Higab AB och Got Event AB får i uppdrag att genomföra fördjupad utredning av 
såväl finansiering som ekonomiska konsekvenser för de föreslagna investeringarna. 
Utredningens utgångspunkt i stort ska vara att samtliga investeringar helt finansieras 
av ökade intäkter och minskade driftskostnader. Utredningen ska därför inkludera 
strategier för att göra arenorna mer kommersiellt gångbara genom att utveckla flera 
inkomstströmmar som kan täcka både löpande driftkostnader och framtida 
investeringsbehov. 

Yrkandet 
Kommunfullmäktige gav i samband med budget 2022 i uppdrag till Got Event AB (Got 
Event) att i samarbete med Göteborg & Co AB (Göteborg & Co) ta fram förslag på vilka 
investeringar som behöver göras i och kring befintliga arenor för att upprätthålla 
evenemangsstrategin. 

Got Event bedömer att det totala investeringsbehovet under perioden 2024-2030 uppgår 
till drygt 121 mnkr per år vilket skulle innebära en tillkommande kapitalkostnad i 
storleksordningen 40 mnkr per år.  

Evenemangsstaden Göteborg behöver fortsätta att utvecklas. Därför pågår just nu ett 
omfattande arbete med att utveckla evenemangsområdet med bland annat nytt 
Scandinavium och centralbad. Centerpartiets utgångspunkt är att ytterligare 
nyinvesteringar utöver det arbete som redan påbörjats bör finansieras av ökade intäkter 
och minskade kostnader. Vår bedömning är att Göteborgs stad inte kommer att ha 
ekonomiskt utrymme kommande år att på ett betydande sätt öka koncernbidragen till Got 
Event. Därför behöver varje nyinvestering ske i samverkan med berörda hyresgäster och 
aktörer för att utreda vilken potential avseende intäkter och besparingar på driftskostnader 
som föreligger. Av den anledningen får Higab AB och Got Event AB i uppdrag att 
genomföra fördjupad utredning av såväl finansiering som ekonomiska konsekvenser för 
de föreslagna investeringarna. Utredningens utgångspunkt i stort ska vara att samtliga 
investeringar helt finansieras av ökade intäkter och minskade driftskostnader. 
Utredningen ska därför inkludera strategier för att göra arenorna mer kommersiellt 
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gångbara genom att utveckla flera inkomstströmmar som kan täcka både löpande 
driftkostnader och framtida investeringsbehov. 
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